РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 (седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
 25.06.2018                                                                                                         №8

с.Осколково
	О     внесении изменений в решение Собрания депутатов Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края от 25.12.2017 № 25 «Об     утверждении Прогнозного      плана приватизации     объектов муниципальной собственности  муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края от 30.05.2007 № 12 с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Собрания депутатов Осколковского сельсовета от 21.04.2011 № 12, Положением о порядке приватизации  имущества муниципальной собственности муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края от 20.08.2013 г № 10/1,  Собрание депутатов Осколковского сельсовета Алейского района   РЕШИЛО:

1. Принять решение «О     внесении изменений в решение Собрания депутатов Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края от 25.12.2017 № 25 «Об     утверждении  Прогнозного      плана приватизации     объектов муниципальной собственности  муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края на 2018 год»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и  финансовому контролю (Н.Н.Провоторова).

Глава сельсовета                                                                                   Ю.В.Манкевич
                                                                                                                                   Приложение № 1 к решению Собрания
депутатов Осколковского сельсовета

Алейского района Алтайского края

                                                                                                                           от 25.06.2018 года №8
Прогнозный план приватизации

(программа) приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Стоимость  (руб).

	1
	Нежилое помещение, ул.Набережная, 5
	Площадь 173,5 кв.м.

	54850

	2
	Земельный участок, ул.Набережная, 5
	Площадь 739 кв.м.
	13100